
0 00 0

0 0Transferuri din bugetul de stat catre bugetul FNUASS

0 0TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

0 0

24,409,000 19,799,000
ASIGURAREA DEZVOLTATII CAPACITATII INSTITUTIONALE    Total

24,409,000 23,248,863

Programe pentru sanatate

0 0

0 00 0

7,419,021

0 0Transferuri din Venituri Proprii ale MS catre Bugetele Locale pentru finantarea 0

CHELTUIELI DE CAPITAL

0
investitiilor in sanatate

0 0Transferuri din Venituri Proprii ale MS catre Bugetele Locale pentru finantarea

reparatiilor capitale in sanatate

0 0

ASUPRA STARII DE SANATATE A POPULATIEI
7,596,000 7,419,021

3,884,000 7,596,000BUNURI SI SERVICII 8,956,000

335,000 204,764335,000 0

8,956,000 3,884,000
PREVENIREA SI CONTROLUL BOLILOR CU IMPACT MAJOR

297,000 297,000297,000 297,000

33,068,000 23,386,000BUNURI SI SERVICII

23,386,000 31,708,00033,068,000

CHELTUIELI DE PERSONAL

30,370,884CHELTUIELI CURENTE

0 0Transferuri curente

0

0 0

TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

31,708,000 30,370,884

0 00 0

30,872,648

Credite de Plati

bugetare

Credite Credite

Luna Raportarii: DECEMBER -2018

BUGETUL PE PROGRAME ACTUALIZAT PE ANUL ........

Bilant - Anexa 26.2 - Bugetul pe Programe, Venituri Proprii

0802 - DSP_BRASOV_RAP

initiale definitive

23,683,000 32,340,000TOTAL LEI 33,700,000

angajament bugetare efectuate

0 0Aparatura medicala si echipamente de comunicatii in urgenta 0

0 0

0

0TRANSFERURI DE CAPITAL

335,000

0 0 0

Transferuri din Venituri Proprii ale MS catre Bugetele Locale pentru finantarea 0

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

0

aparaturii medicale si echipamentelor de comunicare in urgenta

0 0

0 0Transferuri pentru reparatii capitale la spitale

0 00 0

204,764

Programe pentru sanatate

0 0

0 00 0

0Transferuri din bugetul de stat catre bugetul FNUASS 0 0

0 0Actiuni de sanatate

335,000 204,764335,000 0

0 335,000ASIGURAREA CALITATII SERVICIILOR MEDICALE

0 0
Transferuri de capital

CHELTUIELI DE CAPITAL

0 0



24,409,000

0 00 0

BUNURI SI SERVICII 0

Cheltuieli de personal

ASIGURAREA DEZVOLTATII CAPACITATII INSTITUTIONALE   CAP 70.10 0

0

00 0

Conducatorul compartimentului

Conducatorul institutiei

Rambursari de credite (ANL)

EC. KOSZTA KATALIN

financiar-contabil

DR. BUVNARIU LAVINIA

00 0

0 00 0

0

24,112,000

297,000
Cheltuieli de Personal

22,951,863BUNURI SI SERVICII 19,502,000 24,112,000

ASIGURAREA DEZVOLTATII CAPACITATII INSTITUTIONALE   CAP 66.10 23,248,86319,799,000 24,409,000

297,000 297,000297,000

00 0 0

0 0Transferuri din bugetul de stat catre bugetul FNUASS

0 0TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Actiuni de sanatate

0 0


